
                                    
                                    
                               Πεύκη : 2-9-2020 
                               Αρ. Πρωτ. : ΔΑ3/83/οικ. 24186 
 
                             
                             
                                      
                                                                                                           
                      
                                  
                                            

 
Γενική  Δ/νση Οικονομικών Υποθέσεων                                
Δ/νση  Ελέγχου και Εκκαθάρισης                       
Τηλέφ.    :   210-8068604                                
fax          :   210-8068502 
e-mail     :   d18@eopyy.gov.gr       
     
  ΘΕΜΑ: «Σύσταση συνεργείων  υπαλλήλων απογευματινής εργασίας  για την   
                 εκκαθάριση των πάσης φύσεως  δαπανών του  ΕΟΠΥΥ βάσει  του ν.  
                4368/2016 για το μήνα  Σεπτέμβριο  2020 »  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 

     Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του  Ν. 3918/11 (ΦΕΚ 31 Α), για την σύσταση του Οργανισμού και τη 
διοικητική του οργάνωση. 
2. Τις διατάξεις του  Ν. 4052/12 (ΦΕΚ 41 Α) και συγκεκριμένα το άρθρο 13, στο οποίο 
ρυθμίζονταν θέματα λειτουργίας του. 
3. Την υπ' αριθμ. Υ9α/οικ.83951/2013 (ΦΕΚ 2351 Β/20.09.2013) Κ.Υ.Α., με την οποία 
καθορίστηκαν οι αρμοδιότητες των Τμημάτων των Περιφερειακών Διευθύνσεων του 
Οργανισμού. 
4. Τις διατάξεις του  Ν. 4238/14 (ΦΕΚ 38 Α), με τον οποίο καθορίστηκε ο νέος σκοπός του 
Οργανισμού και η νέα διοικητική του οργάνωση.  
5. Το άρθρο 90 του ν. 4368/16 (ΦΕΚ 21 Α), με τον οποίο καθορίζεται η εκκαθάριση των 
δαπανών του Οργανισμού με δειγματοληψία όπως έχει τροποποιηθεί με την. παρ. 5 του αρθρ. 
34 του Ν. 4447/16, ΦΕΚ-241 Α/23-12-16 και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παρ. 6 του 
άρθρου 108 του Ν. 4461/17, ΦΕΚ-38 Α/28-3-2017. 
6. Την υπ’ αριθμ. 256 Απόφαση της 352/15-03-2017  Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ  
7. Τις ΔΑ3/4/οικ.13964/30.3.2017, ΔΑ3/5/6.4.2017 , ΔΑ3/6/οικ 18287/2.5.2017 ,ΔΑ /οικ 
20926/17.5.2017 , ΔΑ3/8/οικ 31356/26.7.2017 , ΔΑ3/9/οικ.33320/3.8.2017 , ΔΑ3Δ/10/οικ. 
37382/7.9.2017 , ΔΑ3/11/οικ 46032/13.11.2017 ,ΔΑ3/1/οικ 1321/11.1.2018 , ΔΑ3/2/οικ 
8473/1.3.2018,ΔΑ3/13/οικ17556/2.5.2018,ΔΑ3/22/οικ27062/29.6.2018,,ΔΑ3/27/οικ33954/28.
8.2018 , ΔΑ3/37/οικ43116/1.11.2018 ,ΔΑ3/43/οικ48605/6.12.2018  , ΔΑ3/48/οικ02/2.1.2019, 
ΔΑ3/4/οικ8453/5.3.2019 , ΔΑ3Δ/12/οικ 17156/5.5.2019 , ΔΑ3/19οικ24754/28.6.2019 , 
ΔΑ3/25/οικ31988/2.9.201, ΔΑ3/41/40252/31.10.2019 , ΔΑ3/50/οικ48429/31.12.2019, 
ΔΑ3/9/οικ 6704/28.2.2020 , ΔΑ3/23/οικ11556/4.5.2020  , ΔΑ3/53/ οικ 17864/30.6.2020 & 
ΔΑ3/79/οικ21519/30.7.2020 Αποφάσεις Προέδρου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Α. Την συγκρότηση συνεργείων με τους κάτωθι υπαλλήλους των Περιφερειακών Υπηρεσιών   

αλλά και της Κεντρικής Υπηρεσίας για υπερωριακή εργασία, πέραν του τακτικού ωραρίου και 
των ωρών υπερωριακής απασχόλησης για το μήνα Σεπτέμβριο  του έτους 2020.  

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



2 

 

   Το προσωπικό που θα συμμετέχει στα συνεργεία εκκαθάρισης θα εργάζεται, πέραν του 
τακτικού ωραρίου και της υπερωριακής του απασχόλησης, τέσσερις ημέρες ή και πέντε 
ημέρες το μήνα, ανάλογα με το ωράριο του υπαλλήλου, τις εργάσιμες ημέρες από τη λήξη 
του τακτικού ωραρίου και μέχρι την 20:00 μ.μ., με την ίδια μηνιαία αμοιβή και τις αντίστοιχες 
περικοπές μικρότερου αριθμού μηνιαίων συμμετοχών, που προσδιορίστηκαν με την 206/2012 
απόφαση Δ.Σ., για το διοικητικό προσωπικό που συμμετέχει στη λειτουργία των 
απογευματινών φαρμακείων.  
    Σύμφωνα με τα ανωτέρω το συνεργείο απασχόλησης της υπερωριακής εργασίας για το 
μήνα Σεπτέμβριο του έτους 2020 αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους : 
 

            ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ 

Α/Α Α/Α (ΑΝΑ 
ΟΜΑΔΑ) 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

1η  ΟΜΑΔΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΤΟΜΙΚΩΝ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΗΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

1  1 ΑΛΟΓΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΩ 

2  2 ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

3  3 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

4  4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5  5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

6  6 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

7  7 ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8  8 ΒΕΡΛΕΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

9  9 ΒΛΑΧΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 

10  10 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

11  11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

12  12 ΓΙΑΤΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

13  13 ΓΚΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

14  14 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

15  15 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

16  16 ΖΕΥΚΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

17  17 ΚΑΛΚΟΥΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

18  18 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

19  19 ΚΑΝΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

20  20 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

21  21 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

22  22 ΚΟΚΟΣΙΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

23  23 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

24  24 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ 

25  25 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26  26 ΛΩΛΗ ΑΘΗΝΑ 

27  27 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

28  28 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

29  29 ΜΠΛΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

30  30 ΝΤΑΦΛΑ ΜΑΡΙΝΑ 

31  31 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

32  32 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΚΑΔΙΑΝΗ 

33  33 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

34  34 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΑΝΝΑ 

35  35 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

36  36 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

37  37 ΡΟΜΠΟΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



3 

 

38  38 ΣΚΑΡΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

39  39 ΣΚΛΗΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

40  40 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

41  41 ΣΟΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

42  42 ΦΟΥΡΟΥΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

43  43 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44  44 ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

45  45 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2η   ΟΜΑΔΑ (ΔΙΕΘΝΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ) ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΗΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΥΜΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

46  1  ΒΑΖΙΝΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

47  2  ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΝΙΚΗ 

48  3  ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  

49  4  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ 

50  5  ΚΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

51  6  ΚΟΥΜΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ    

52  7  ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

53  8  ΚΥΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ 

54  9  ΛΙΓΚΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ   

55  10  ΜΑΓΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

56  11  ΜΑΝΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ 

57  12  ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΘΕΩΝΗ  

58  13  ΜΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

59  14  ΜΟΡΦΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

60  15  ΜΠΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ 

61  16  ΤΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

62  17  ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

3η   ΟΜΑΔΑ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΩΝ & ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΩΝ 

 ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
& ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΟ 

63  1  ΑΝΤΩΝΑΚΑ ΦΑΝΗ 

64  2  ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

65  3  ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ 

66  4  ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

67  5  ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ 

68  6  ΜΑΛΙΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

69  7  ΜΑΝΙΑΤΗ ΣΟΦΙΑ 

70  8  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

71  9  ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 

4η  ΟΜΑΔΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΕΚΚΡΕΜΟΤΗΤΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΡΗΓΑΤΟ ΘΕΟΦΑΝΗ 

72  1 ΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ 

73  2 ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 

74  3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 

75  4 ΓΙΟΥΒΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

76  5 ΓΚΙΓΚΙΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

77  6 ΓΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

78  7 ΔΑΣΚΑΛΑΛΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

79  8 ΘΑΝΑΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

80  9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



4 

 

81  10 ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

82  11 ΚΑΡΑΜΟΥΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

83  12 ΚΑΛΔΥΛΑ ΜΠΕΤΙΝΑ 

84  13 ΚΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

85  14 ΛΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

86  15 ΜΗΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

87  16 ΜΟΥΛΑΪΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

88  17 ΜΠΑΛΜΠΟΥΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

89  18 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

90  19 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

91  20 ΝΤΕΛΕΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92  21 ΠΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

93  22 ΠΑΠΑΜΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

94  23 ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95  24 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 

96  25 ΠΟΥΛΟΥΠΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

97  26 ΡΑΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

5η   ΟΜΑΔΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΥΛΩΝ ΚΩΔΙΚΩΝ ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΗΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧ. ΠΑΡ. ΚΟΣΤ. ΤΙΜΟΛΟΓ. ΙΑΤΡ. ΥΓ/ΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
& ΣΚΕΥΑΣΜ. ΕΙΔ. ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

98  1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

99  2 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

100  3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

101  4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

102  5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ 

103  6 ΔΗΜΟΥΛΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ 

104  7 ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

105  8 ΚΡΙΚΑ ΑΘΗΝΑ 

106  9 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

107  10 ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

108  11 ΜΑΝΙΑ ΑΝΤΙΟΠΗ 

109  12 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 

110  13 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

111  14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

112  15 ΠΟΘΗΤΟΥ ΘΕΟΔΟΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

113  16 ΠΟΛΥΤΣΑΡΧΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

114  17 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

115  18 ΣΙΝΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

116  19 ΤΕΝΝΕ ΕΛΕΝΗ 

117  20 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
118  21 ΧΑΜΟΧΟΥΓΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6η  ΟΜΑΔΑ (ΕΛΕΓΧΟΥ & ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ)  
ΜΕ ΥΠΕΥΘΥΝΟ ΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΠΑΘΡΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 

119  1  ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

120  2  ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ  

121  3  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  

122  4  ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

123  5  ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

124  6  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΡΕΤΗ  

125  7  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ  

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



5 

 

126  8  ΚΟΚΚΩΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

127  9  ΜΑΥΡΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

128  10  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

129  11  ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

130  12  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

131  13  ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

132  14  ΤΣΙΑΜΠΟΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Το προσωπικό της 6ης Ομάδας εκτός του συντονισμού, της κατανομής και παρακολούθησης του έργου 
της εκκαθάρισης των συμβεβλημένων παρόχων & της εκκαθάρισης ατομικών αιτημάτων δαπανών 

υγείας υπηρετούντων υπαλλήλων στο εξωτερικό, θα καταγράφει επίσης αναλυτικά ανά κατηγορία 

παρόχων τις εκκρεμότητες ψηφιοποίησης και εκκαθάρισης των υποβολών των ετών 2016-2018 και την 
αιτιολογία ανά υποβολή μη εκκαθάρισής τους. 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΠΕ.ΔΙ. ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑ ΠΕ.ΔΙ. 

Α/Α Α/Α (ΑΝΑ 
ΠΕ.ΔΙ.) 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΔΡΑΜΑΣ 

133 1 1 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 

134  2 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

135 2 3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

136 3 4 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

137 4 5 ΚΑΛΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

138  6 ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

139 5 7 ΜΠΑΚΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

140 6 8 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

141 7 9 ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

142 8 10 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

143 9 11 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

144  12 ΤΖΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΕΒΡΟΥ 

145  1  ΒΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

146  2  ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

147  3  ΓΚΙΟΥΜΕ ΔΗΜΗΤΡΑ 

148  4  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

149  5  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 

150  6  ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 

151  7  ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

152  8  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

153  9  ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

154  10  ΠΑΡΙΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

155  11  ΠΑΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

156  12  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

157  13  ΤΕΡΖΕΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

158  14  ΤΖΙΑΜΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

159  15  ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

160  1  ΑΡΣΕΝΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

161  2  ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

162  3  ΔΟΞΑ ΙΩΑΝΝΑ 

163  4  ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 

164  5  ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



6 

 

165  6  ΛΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

166  7  ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

167  8  ΣΚΑΜΑΓΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΡΟΔΟΠΗΣ 

168  1  ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

169  2  ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΜΠΙΛΓΚΙΝ 

170  3  ΒΟΖΙΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

171  4  ΒΟΣΝΙΔΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

172  5  ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ   

173  6  ΚΑΡΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  

174  7  ΚΑΤΣΑΝΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ  

175  8  ΜΑΝΤΖΑΡΗ  ΔΑΦΝΗ 

176  9  ΜΩΡΑΙΤΗ  ΑΡΕΤΗ 

177  10  ΠΕΤΚΙΔΟΥ   ΣΟΥΛΤΑΝΙΤΣΑ 

178  11  ΤΣΙΡΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

179  12  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

180  13  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΠΕ.ΔΙ. ΞΑΝΘΗΣ 

181  1 ΓΕΡΜΑΝΤΖΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

182  2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

183  3 ΚΑΦΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

184  4 ΣΙΔΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

185  5 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

186  6 ΣΥΛΗΓΑΡΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

187  7 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΗΜΑΘΙΑΣ 

188  1  ΓΚΟΣΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

189  2  ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

190  3  ΛΟΒΑΣΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 

191  4  ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192  5  ΜΠΑΜΠΑΝΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

193  6  ΜΠΙΖΟΥΡΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 

194  7  ΜΠΟΡΔΕΝΑ ΜΑΡΙΑ 

195  8  ΠΟΝΗΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

196  9  ΣΧΟΙΝΑ ΑΝΝΑ 

197  10  ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

198  1  ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

199  2  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

200  3  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

201  4  ΒΙΟΛΕΣΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

202  5  ΓΑΡΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

203  6  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

204  7  ΓΚΟΝΤΟΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

205  8  ΓΚΟΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

206  9  ΔΑΛΑΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

207  10  ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

208  11  ΔΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

209  12  ΖΕΡΒΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

210  13  ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



7 

 

211  14  ΚΑΡΑΒΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

212  15  ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

213  16  ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

214  17  ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

215  18  ΛΑΝΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

216  19  ΜΑΡΔΑ ΕΛΕΝΗ 

217  20  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

218  21  ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

219  22  ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

220  23  ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

221  24  ΜΠΕΤΣΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

222  25  ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

223  26  ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

224  27  ΟΥΛΚΕΡΟΓΛΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 

225  28  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

226  29  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

227  30  ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

228  31  ΣΙΝΙΩΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

229  32  ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

230  33  ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

231  34  ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

232  35  ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

233  1 ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

234  2 ΒΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

235  3 ΒΑΡΒΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

236  4 ΓΕΝΗΓΙΩΡΓΗ ΘΕΟΚΛΗΤΗ 

237  5 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 

238  6 ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ 

239  7 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

240  8 ΔΑΝΔΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

241   9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

242  10 ΔΟΜΟΥΧΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

243  11 ΘΡΑΨΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

244  12 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

245  13 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

246  14 ΚΑΜΠΑΔΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

247  15 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

248  16 ΚΩΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

249  17 ΜΠΑΛΤΟΥΜΗ ΔΕΣΠΩ 

250  18 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

251  19 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 

252  20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

253  21 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

254  22 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

255  23 ΠΕΝΤΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 

256  24 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

257  25 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

258  26 ΡΕΒΒΑ ΕΛΕΝΗ 

259  27 ΣΑΧΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

260  28 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



8 

 

261  29 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 

262  31 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

263  32 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

264  33 ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

265  34 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΙΛΚΙΣ 

266  1  ΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

267  2  ΑΛΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

268  3  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

269  4  ΖΙΟΥΤΑ ΟΛΓΑ 

270  5  ΚΟΥΝΤΟΥΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

271  6  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

272  7  ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

273  8  ΤΣΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑ 

274  9  ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΠΕ.ΔΙ. ΠΕΛΛΑΣ 

275  1  ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

276  2  ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

277  3  ΖΙΡΠΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

278  4  ΚΙΡΚΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

279  5  ΜΠΑΤΣΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

280  6  ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

281  7  ΝΟΥΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

282  8  ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

283  9  ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

284  10  ΠΕΤΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

285  11  ΤΖΑΓΑΔΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

286  12  ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

287  13  ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΠΙΕΡΙΑΣ 

288  1  ΒΡΑΧΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

289  2  ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

290  3  ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

291  4  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

292  5  ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

293  6  ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

294  7  ΜΟΥΤΣΙΟΥΚΑΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

295  8  ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

296  9  ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

297  10  ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

298  11  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΥΛΒΙΑ 

299  12  ΦΑΡΔΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

300  13  ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

301  14  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΣΕΡΡΩΝ 

302  1  ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

303  2  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

304  3  ΔΗΜΑΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

305  4  ΚΡΥΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

306  5  ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

307  6  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



9 

 

308  7  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

309  8  ΣΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

310  9  ΣΥΝΤΕΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΠΑΝΑΓΗ 

311  10  ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

312  11  ΤΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

313  12  ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

314  13  ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ.ΔΙ. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

315  1  ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

316  2  ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

317  3  ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

318  4  ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

319  5  ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

320  1  ΚΟΝΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

321  2  ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

322  3  ΠΟΛΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

323  4  ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

324  1  ΒΛΑΧΑΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

325  2  ΔΕΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

326  3  ΔΟΥΛΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 

327  4  ΤΕΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

328  5  ΤΖΕΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

329  1  ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

330  2  ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

331  3  ΓΑΛΟΓΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

332  4  ΓΚΑΤZΟΦΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

333  5  ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

334  6  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

335  7  ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

336  8  ΚΟΛΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

337  9  ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

338  10  ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

339  11  ΛΥΝΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

340  12  ΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

341  13  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

342  14  ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 

343  15  ΠΡΕΚΑ ΟΛΓΑ 

344  16  ΡΟΥΣΣΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

345  17  ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

346  18  ΣΙΔΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

347  19  ΣΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

348  20  ΤΖΙΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

349  21  ΤΡΙΜΜΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

350  22  ΦΤΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ.ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

351  1  ΓΙΑΒΡΑΜΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

352  2  ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



10 

 

353  3  ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

354  4  ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

355  5  ΣΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

356  6  ΣΕΧΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΡΤΑΣ 

357  1  ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΒΑΪΑ 

358  2  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

359  3  ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

360  4  ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

361  5  ΤΑΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

362  1  ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

363  2  ΚΩΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 

364  3  ΛΙΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

365  4  ΜΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

366  5  ΜΗΤΣΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

367  6  ΜΠΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

368  7  ΜΠΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

369  8  ΠΑΣΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

370  9  ΣΜΠΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

371  10  ΤΑΡΑΛΑΙΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

372  1  ΒΑΡΗ ΑΓΑΘΗ 

373  2  ΓΚΑΡΑΛΕΑ ΟΛΓΑ 

374  3  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

375  4  ΖΑΜΠΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

376  5  ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

377  6  ΚΟΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

378  7  ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

379  8  ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

380  9  ΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ 

381  10  ΜΟΥΣΙΚΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

382  11  ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

383  12  ΜΠΙΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

384  13  ΜΠΡΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

385  14  ΠΑΝΟΤΑΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

386  15  ΠΑΠΑΝΤΖΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

387  16  ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

388  17  ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

389  1  ΑΗΔΩΝΗ ΚΛΕΙΩ 

390  2  ΣΟΠΙΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 

391  3  ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

392  1  ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 

393  2  ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

394  3  ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

395  4  ΚΟΥΜΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

396  5  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



11 

 

397  6  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

398  7  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΗΛΙΑΣ 

399  8  ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

400  9  ΣΑΝΙΔΑ ΣΤΕΛΛΑ  

401  10  ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

402  11  ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

403  1  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

404  2  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

405  3  ΑΝΑΤΟΛΙΤΟΥ ΒΑЇΑ 

406  4  ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

407  5  ΔΑΝΙΗΛ ΜΑΡΙΑ 

408  6  ΔΗΜΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 

409  7  ΖΗΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

410  8  ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 

411  9  ΘΕΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

412  10  ΚΑΛΤΣΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

413  11  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ 

414  12  ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

415  13  ΛΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

416  14  ΛΟΥΚΑΝΙΚΑ ΧΡΥΣΗ 

417  15  ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ 

418  16  ΜΠΙΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

419  17  ΝΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

420  18  ΝΤΕΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

421  19  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

422  20  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

423  21  ΠΕΤΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

424  22  ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

425  23  ΤΟΛΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

426  24  ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

427  25  ΨΥΧΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

428  1  ΑΓΕΛΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

429  2  ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

430  3  ΓΙΑΛΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ 

431  4  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

432  5  ΖΟΥΜΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

433  6  ΚΑΠΗΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

434  7  ΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

435  8  ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

436  9  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

437  10  ΡΙΝΗ ΑΡΕΤΗ 

438  11  ΣΕΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ 

439  12  ΤΣΑΛΑΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

440  1  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

441  2  ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

442  3  ΖΙΩΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

443  4  ΘΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

444  5  ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



12 

 

445  6  ΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

446  7  ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

447  8  ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

448  9  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

449  10  ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΕΛΑ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

450  11  ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΖΩΓΡΑΦΩ 

451  12  ΛΟΥΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

452  13  ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΝΙΚΗ 

453  14  ΜΠΛΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

454  15  ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

455  16  ΠΛΕΞΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

456  17  ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

457  18  ΤΥΦΑΡΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

458  19  ΧΡΙΣΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

459  1  ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 

460  2  ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 

461  3  ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

462  4  ΚΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

463  5  ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

464  6  ΜΠΟΥΧΑΓΙΑΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

465  7  ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

466  8  ΠΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

467  9  ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

468  1 ΑΚΤΥΠΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

469  2 ΔΡΑΓΩΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

470  3 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ 

471  4 ΚΛΑΔΗ ΣΟΦΙΑ 

472  5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΡΕΤΗ-ΝΙΚΟΛΑΪΣ 

473  6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

474  7 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 

475  8 ΤΣΑΦΤΑΡΙΔΗ ΕΒΕΛΥΝ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

476  1 ΒΕΝΑΡΔΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

477  2 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΖΗΝΑΪΣ 

478  3 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

479  4 ΣΤΑΜΕΝΗ ΣΤΑΜΩ 

480  5 ΤΟΥΜΑΖΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

481  1  ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

482  2  ΠΕΤΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

483  1  ΑΛΕΣΤΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

484  2  ΒΑΣΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

485  3  ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

486  4  ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

487  5  ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

488  6  ΜΑΛΕΣΙΑΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



13 

 

489  7  ΜΠΑΚΟΥΛΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

490  8  ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

491  9  ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

492  10  ΣΑΒΒΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

493  11  ΣΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

494  12  ΣΚΑΜΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

495  13  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

496  14  ΤΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

497  15  ΦΑΣΟΗ ΖΩΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΧΑΪΑΣ 

498  1  ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

499  2  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 

500  3  ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

501  4  ΒΛΑΣΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

502  5  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

503  6  ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΜΟΖΑ 

504  7  ΔΗΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

505  8  ΔΡΙΒΕΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ  

506  9  ΖΑΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

507  10  ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

508  11  ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

509  12  ΚΑΒΒΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

510  13  ΚΑΡΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

511  14  ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

512  15  ΛΕΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

513  16  ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ 

514  17  ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

515  18  ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

516  19  ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

517  20  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

518  21  ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

519  22  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

520  23  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

521  24  ΡΕΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

522  25  ΣΕΡΕΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

523  26  ΣΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

524  27  ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

525  28  ΤΣΑΛΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ 

526  29  ΤΣΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

527  30  ΤΣΟΚΑΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

528  31  ΦΡΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΗΛΕΙΑΣ 

529  1  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

530  2  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ-ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

531  3  ΚΑΡΥΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

532  4  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

533  5  ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

534  6  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

535  7  ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

536  8  ΤΣΑΠΟΓΑ ΑΝΘΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



14 

 

ΠΕ.ΔΙ. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

537  1  ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

538  2  ΜΑΡΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ    

539  3  ΜΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

540  4  ΜΠΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

541  5  ΠΟΝΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

542  6  ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΕΥΒΟΙΑΣ  

543  1  ΒΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 

544  2  ΓΟΥΡΓΟΥΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

545  3  ΚΑΝΑΡΙΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

546  4  ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

547  5  ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗ ΛΟΥΪΖΑ 

548  6  ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

549  7  ΜΟΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

550  8  ΠΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ 

551  9  ΣΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

552  1  ΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ 

553  2  ΖΑΡΔΑ ΖΩΗ 

554  3  ΖΗΛΙΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

555  4  ΚΟΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

556  5  ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

557  6  ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

558  7  ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

559  8  ΠΡΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

560  9  ΡΕΝΤΙΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

561  10  ΣΚΑΜΑΓΚΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ 

562  11  ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

563  12  ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΣΑΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 

564  13  ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΦΩΚΙΔΑΣ 

565  1 ΔΕΔΟΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

566  2 ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΗ-ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

567  1 ΑΝΑΤΖΟΥΤΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

568  2 ΑΝΔΡΕΑΚΗ- ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

569  3 ΓΕΝΙΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

570  4 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

571  5 ΣΙΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 

572  6 ΦΟΥΡΛΙΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

573  1  ΒΙΛΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 

574  2  ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

575  3  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 

576  4  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

577  5  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

578  6  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

579  7  ΛΙΒΕΡΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

580  8  ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



15 

 

581  9  ΜΗΤΣΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

582  10  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

583  11  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

584  12  ΠΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

585  13  ΠΑΣΙΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

586  14  ΣΚΛΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

587  15  ΤΕΝΤΟΜΑ ΕΛΕΝΗ 

588  16  ΤΕΡΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

589  17  ΤΖΙΦΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

590  18  ΤΣΙΟΛΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

591  19  ΧΙΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Β΄ ΠΕ.ΔΙ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ  

592  1 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

593  2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

594  3 ΓΚΙΖΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  

595  4 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

596  5 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

597  6 ΚΑΛΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

598  7 ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

599  8 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

600  9 ΚΟΣΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

601  10 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

602  11 ΜΠΙΖΙΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

603  12 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

604  13 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

605  14 ΣΚΟΛΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

606  15 ΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

607  16 ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

608  17 ΤΣΟΥΡΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΝΑΤ. ΑΘΗΝΑΣ 

609  1  ΑΚΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 

610  2  ΑΛΕΥΡΟΜΑΓΕΙΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

611  3  ΒΑΣΣΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

612  4  ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

613  5  ΔΕΡΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

614  6  ΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ 

615  7  ΖΑΓΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

616  8  ΚΑΛΑΒΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

617  9  ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

618  10  ΚΑΡΤΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 

619  11  ΚΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 

620  12  ΜΑΓΓΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

621  13  ΜΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

622  14  ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

623  15  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

624  16  ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ 

625  17  ΠΕΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

626  18  ΣΑΜΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

627  19  ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΜΑΓΔΑ 

628  20  ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΠΕ.ΔΙ. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



16 

 

629  1  ΒΕΛΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

630  2  ΒΕΜΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

631  3  ΓΑΣΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 

632  4  ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

633  5  ΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

634  6  ΖΗΣΗ ΔΙΚΑΙΑ 

635  7  ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

636  8  ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

637  9  ΣΟΡΟΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

638  10  ΣΠΑΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

639  11  ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

640  12  ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

641  13  ΤΖΟΥΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

642  14  ΤΣΑΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ  

643  1  ΔΑΡΚΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

644  2  ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΖΩΗ 

645  3  ΔΟΥΜΑΝΗ ΜΑΤΙΝΑ 

646  4  ΖΗΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

647  5  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

648  6  ΚΑΡΙΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΤΡΑ 

649  7  ΚΑΤΣΟΜΥΤΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

650  8  ΛΕΚΑΡΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

651  9  ΛΕΚΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

652  10  ΛΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ 

653  11  ΛΟΥΦΑ ΙΩΑΝΝΑ 

654  12  ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

655  13  ΝΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

656  14  ΝΤΟΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

657  15  ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 

658  16  ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

659  17  ΣΕΡΑΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

660  18  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

661  19  ΤΣΑΠΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

662  20  ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 Β΄ΠΕ.ΔΙ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ  

663  1 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

664  2 ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

665  3 ΚΑΣΣΗ ΖΩΗ 

666  4 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

667  5 ΜΕΝΥΚΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

668  6 ΠΑΠΑΓΡΙΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

669  7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

670  8 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

671  9 ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΞΑΝΘΗ 

672  10 ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

673  11 ΦΑΣΟΥΛΕΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ.ΔΙ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

674  1  ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

675  2  ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

676  3  ΓΚΙΟΥΜΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



17 

 

677  4  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

678  5  ΜΕΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 

679  6  ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

680  7  ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

681  8  ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

682  9  ΣΙΑΦΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

683  10  ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

684  1  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

685  2  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

686  3  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

687  4  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

688  5  ΒΩΒΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

689  6  ΓΩΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

690  7  ΔΑΠΕΡΓΟΛΑ ΟΛΓΑ 

691  8  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

692  9  ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

693  10  ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

694  11  ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

695  12  ΛΙΑΠΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 

696  13  ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

697  14  ΛΥΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

698  15  ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

699  16  ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΩ 

700  17  ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

701  18  ΝΟΣΤΙΜΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 

702  19  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

703  20  ΠΑΤΣΑΛΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

704  21  ΠΟΖΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

705  22  ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

706  23  ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

707  24  ΤΣΙΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

708  25  ΤΣΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

709  26  ΦΟΥΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

710  27  ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΝΟΤΙΟΥ ΑΘΗΝΑΣ 

711  1  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

712  2  ΑΛΕΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

713  3  ΓΚΛΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

714  4  ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 

715  5  ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

716  6  ΚΑΛΙΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

717  7  ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

718  8  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 

719  9  ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

720  10  ΚΟΥΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

721  11  ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

722  12  ΜΠΑΚΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑ 

723  13  ΜΠΟΣΚΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

724  14  ΝΤΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

725  15  ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



18 

 

726  16  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΞΑΝΘΗ 

727  17  ΠΑΡΑΣΧΟΣ  ΚΩΝ-ΝΟΣ 

728  18  ΠΙΕΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

729  19  ΡΙΖΟΥ ΑΛΙΚΗ 

730  20  ΣΑΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

731  21  ΣΤΑΥΓΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 

732  22  ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΟΥ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ 

733  1 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

734  1  ΓΟΜΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

735  2  ΜΙΣΙΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

736  3  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

737  4  ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

738  5  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

739  6  ΤΣΙΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

740  1  ΒΑΣΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

741  2  ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

742  3  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

743  4  ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

744  5  ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

745  6  ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

746  7  ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

747  8  ΠΙΠΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

748  9  ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

749  1  ΒΕΡΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ 

750  2  ΒΛΑΧΟΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

751  3  ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

752  4  ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

753  5  ΔΑΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

754  6  ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

755  7  ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

756  8  ΡΑΣΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

757  9  ΤΖΑΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

758  10  ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

759  11  ΤΣΕΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

760  12  ΤΣΕΡΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

761  13  ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

762  1  ΒΑΤΣΙΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

763  2  ΚΑΤΣΙΡΕΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 

764  3  ΚΑΤΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

765  4  ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

766  5  ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

767  6  ΜΠΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

768  7  ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

769  8  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

770  9  ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



19 

 

771  10  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

772  11  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

773  12  ΦΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕ.ΔΙ. ΛΕΣΒΟΥ 

774  1  ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

775  2  ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

776  3  ΜΟΛΒΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

777  4  ΤΑΡΑΤΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

778  5  ΤΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΣΑΜΟΥ 

779  1  ΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

780  2  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΧΙΟΥ 

781  1  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

782  2  ΒΟΞΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 

783  3  ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 

784  4  ΜΠΟΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

785  5  ΦΛΑΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

786  6  ΦΥΚΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕ. ΔΙ. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

787  1  ΒΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

788  2  ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

789  3  ΣΚΑΜΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

790  4  ΤΣΙΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

791  5  ΥΠΕΡΜΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ  

792  6  ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

793  1  ΔΙΑΚΟΜΙΧΑΛΗ ΖΩΗ 

794  2  ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ 

795  3  ΚΑΤΣΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

796  4  ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

797  5  ΜΟΥΣΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

798  6  ΣΕΝΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

799  7  ΤΣΙΜΠΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

800  8  ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΕ.ΔΙ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

801  1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

802  2 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

803  3 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

804  4 ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

805  5 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

806  6 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

807  7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

808  8 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

809  9 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

810  10 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

811  11 ΕΡΕΖΟΓΛΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 

812  12 ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



20 

 

813  13 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

814  14 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

815  15 ΚΑΨΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

816  16 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

817  17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

818  18 ΛΑΣΠΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

819  19 ΜΑΚΡΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

820  20 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

821  21 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

822  22 ΜΕΤΑΞΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

823  23 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

824  24 ΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

825  25 ΞΕΝΟΚΤΙΣΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

826  26 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

827  27 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      

828  28 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

829  29 ΠΑΠΑΔΑΚΗ-ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΡΕΤΗ 

830  30 ΣΤΡΙΜΠΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 

831  31 ΤΡΙΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

832  32 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

833  33 ΦΡΕΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

834  34 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΕ.ΔΙ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

835  1  ΒΑΜΒΑΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

836  2  ΚΑΒΒΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

837  3  ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

838  4  ΚΟΥΝΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

839  5  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

840  6  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜ. 

ΠΕ.ΔΙ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

841  1  ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

842  2  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

843  3  ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

844  4  ΜΠΑΓΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

845  5  ΠΥΡΕΤΖΗ ΞΑΝΘΗ 

846  6  ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

847  7  ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ.ΔΙ. ΧΑΝΙΩΝ 

848  1  ΒΙΔΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

849  2  ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

850  3  ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

851  4  ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

852  5  ΛΙΝΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

853  6  ΜΕΣΣΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

854  7  ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

   Β.  Οι Προϊστάμενοι των Περιφερειακών Δ/νσεων & οι υπεύθυνοι των Ομάδων έχουν την ευθύνη: 
        - για την αναγκαιότητα πραγματοποίησης κάθε συνεδρίας, βάσει των εκκρεμοτήτων της 
          Δ/νσης τους, ή του έργου που ανατίθεται από την Δ/νση Ελέγχου & Εκκαθάρισης και τις 
          Περιφερειακές Υπηρεσίες  όσον αφορά τα ατομικά αιτήματα 
         - για τον αριθμό του προσωπικού που θα συμμετέχει σε κάθε συνεδρία 
         - την κατανομή του έργου 

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ



21 

 

         - την αναλυτική καταγραφή του παραδοτέου έργου          
         - την έγκαιρη παράδοση του έργου βάσει των μηνιαίων στόχων της Διοίκησης.    
         Ιδιαίτερη βαρύτητα πρέπει να δοθεί από τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 

Διευθύνσεων στην διεκπεραίωση των εκκρεμών ατομικών αιτημάτων. 
         Εάν απαιτηθεί η σύσταση τοπικών κλιμακίων ελέγχου για την διαπίστωση της παροχής 

υπηρεσιών σε ασφαλισμένους , υπό την εποπτεία της ΥΠΕΔΥΦΚΑ, αυτά θα αποτελούνται και 
από προσωπικό που περιλαμβάνεται στην παρούσα.   

Γ.   Οι συνεδρίες μηνός Σεπτεμβρίου των ΠΕ.ΔΙ. θα πραγματοποιηθούν στις ημερομηνίες 

15/9/2020, 17/9/2020,  22/2020  &  24/9/2020  και την 29/9/2020 για όσους δεν 
συμπλήρωσαν το ωράριο στις 4 πρώτες συνεδρίες ή δεν ολοκληρώθηκε το παραδοτέο έργο 
της Ομάδας. 

       
Οι ημερομηνίες μπορούν να μετατεθούν για όλη τη χώρα με ευθύνη των Προϊσταμένων 
Διευθύνσεων και ενημέρωση του Διευθυντή Ελέγχου και Εκκαθάρισης , βάσει των ρυθμών 
ψηφιοποίησης των δικαιολογητικών και γενικότερα των υπηρεσιακών αναγκών. 

Δ.   Οι συνεδρίες των υπολοίπων Ομάδων για το  μήνα  Σεπτέμβριο , θα πραγματοποιηθούν στις 

ημερομηνίες που θα καθορίζονται  από τον υπεύθυνο της κάθε Ομάδας.      
Ε .  Την έκδοση της απαιτούμενης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για ένα μήνα  με 

προϋπολογιζόμενη δαπάνη  256.200,00 € ( Διακόσιες πενήντα έξι χιλιάδες και διακόσια ευρώ).  
Σε περίπτωση που προκύψει υπόλοιπο μεταξύ του αναληφθέντος και εκκαθαρισθέντος ποσού 
να γίνει ανάκληση του.                                                                    
                                                                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 
                                                                              ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΣ 
                                                                       Καθηγητής Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                       

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ 
2. ΓΕΝΙΚΟ Δ/ΝΤΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
3. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ : ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ                                       
4. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ            

ΑΔΑ: ΩΑΦΩΟΞ7Μ-6ΩΧ


		2020-09-02T16:03:25+0300
	Athens




